
ZARZĄDZENIE NR 36
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ochrony przeciwpożarowej w jednostkach organizacyjnych Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, ze zm.1)) w związku z art. 1 pkt 1 oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 648 Komendanta Głównego Policji z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie ochrony 
przeciwpożarowej w jednostkach organizacyjnych Policji (Dz. Urz. KGP Nr 11, poz. 68) § 2 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 2. 1.  Odpowiednie warunki ochrony przeciwpożarowej w Policji zapewniają:

1) kierownik komórki organizacyjnej właściwej w sprawach logistyki Komendy Głównej Policji – 
w budynkach, obiektach i na terenach użytkowanych przez komórki organizacyjne Komendy 
Głównej Policji;

2) komendanci wojewódzcy (Stołeczny) Policji, Komendant-rektor Wyższej Szkoły Policji 
w Szczytnie, komendanci szkół policyjnych, Dyrektor Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Policji – w budynkach, obiektach i na terenach użytkowanych przez podległe im 
jednostki i komórki organizacyjne;

3) komendanci powiatowi (miejscy, rejonowi) Policji – w budynkach, obiektach i na terenach 
użytkowanych przez podległe im jednostki i komórki organizacyjne.

2. W przypadku korzystania przez Centralne Biuro Śledcze Policji oraz inne podmioty z budynków, 
obiektów i terenów, o których mowa w ust. 1, odpowiednie warunki ochrony przeciwpożarowej 
zapewniają osoby lub podmioty, w których administrowaniu budynki, obiekty i tereny te pozostają.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 
z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 
nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 353, z 2012 r. poz. 
908 oraz z 2013 r. poz. 1635.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 81



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.  

 

 Komendant Główny Policji

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 81




